


Dodávateľ IČO: 32034628 DIČ: 1020615046 IČ DPH: SK1020615046 GIZELA TRIEBUŠNÍKOVÁ 73 96901 Počúvadlo Prevadzka: Banská Štiavnica, Križovatka 1 Tel.: 0456920898 Fax.: Peňažný ústav: SLSP a.s. Banská Štiavnica Číslo účtu / kód: 74351735 / 0900 IBAN: SK0709000000000074351735 SWIFT: GIBASKBX		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2016021 Variabilný symbol: 2016021																																																																																										
Okresný úrad Žiar nad Hronom Živ.reg. 602-1109 Objednávka č./dátum: 1 145/2016 29.7.2016 Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Fax: IČO: 35998652 IČ DPH: DIČ: 2021131189																																																																																										
Fakturujeme Vám		Dátum vyhotovenia: 01.08.2016 Dátum splatnosti: 15.08.2016 Daňová povinnosť: 01.08.2016 Dátum dodania: 01.08.2016																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Obliečky kód 220</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>15,750</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>31,500</td> </tr> <tr> <td>Obliečky kód 220</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>18,550</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>74,200</td> </tr> <tr> <td>Uteráky kód 14</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>3,333</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>16,665</td> </tr> <tr> <td>Utierky kód 35</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,291</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>3,873</td> </tr> <tr> <td>Plachty postelné kód 3</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>6,250</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>12,500</td> </tr> <tr> <td>Plachty postelné kód 3</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>8,516</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>25,548</td> </tr> <tr> <td>Koberček kód 47</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>9,166</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>9,166</td> </tr> <tr> <td>Koberček kód 47</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,083</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>6,083</td> </tr> <tr> <td>Obrus kód 95</td> <td>m</td> <td>1,500</td> <td>2,741</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>4,112</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td>183,647 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Obliečky kód 220	ks	2,000	15,750	20,00		31,500	Obliečky kód 220	ks	4,000	18,550	20,00		74,200	Uteráky kód 14	ks	5,000	3,333	20,00		16,665	Utierky kód 35	ks	3,000	1,291	20,00		3,873	Plachty postelné kód 3	ks	2,000	6,250	20,00		12,500	Plachty postelné kód 3	ks	3,000	8,516	20,00		25,548	Koberček kód 47	ks	1,000	9,166	20,00		9,166	Koberček kód 47	ks	1,000	6,083	20,00		6,083	Obrus kód 95	m	1,500	2,741	20,00		4,112	Celkom bez DPH :						183,647 EUR	Rozpis DPH v EUR : <table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>183,65</td> <td>36,73</td> <td>220,38</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>183,65</td> <td>36,73</td> <td>220,38</td> </tr> </tbody> </table>		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	183,65	36,73	220,38	Súčet	183,65	36,73	220,38
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																						
Obliečky kód 220	ks	2,000	15,750	20,00		31,500																																																																																						
Obliečky kód 220	ks	4,000	18,550	20,00		74,200																																																																																						
Uteráky kód 14	ks	5,000	3,333	20,00		16,665																																																																																						
Utierky kód 35	ks	3,000	1,291	20,00		3,873																																																																																						
Plachty postelné kód 3	ks	2,000	6,250	20,00		12,500																																																																																						
Plachty postelné kód 3	ks	3,000	8,516	20,00		25,548																																																																																						
Koberček kód 47	ks	1,000	9,166	20,00		9,166																																																																																						
Koberček kód 47	ks	1,000	6,083	20,00		6,083																																																																																						
Obrus kód 95	m	1,500	2,741	20,00		4,112																																																																																						
Celkom bez DPH :						183,647 EUR																																																																																						
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																									
základná 20%	183,65	36,73	220,38																																																																																									
Súčet	183,65	36,73	220,38																																																																																									
Slovom: Dvestodvadsať 38/100 EUR		Celkom : 220,38 EUR Uhradiť : 220,38 EUR																																																																																										
V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania, minimálne 0,33 EUR za deň omeškania úhrady faktúry.		Gizela Triebušíková GIZKA - PREDAJŇA TEXTILU Križovatka 1 969 00 Banská Štiavnica IČO: 32 034 628 IČ DPH: SK1020615046 Tel.: 0456920898, mob.: 0918 424 829 																																																																																										
Vystavil: Správca																																																																																												